Licitafiei publice Nr.21074426, lD ocds-b3wdp1-MD-1677143045095 din 12.03.2023.

La cererea Ordonatotului, noi, B.C.,,ProCredit Bank" S.A., ne asumdm un angajament de
platd fald de iM,,Combinatul Servicii Funerare" , numit in continuare Beneficiar, in sumS sau sume ce
nu depdgesc in total suma de 7 916.00 ( Sapte mii noua sute saisprezece) MDL.

Angajamentu|Garantu|uiesteva|abi|inunadinurm5toare|esitua!ii:
dacd dupi expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul igi retrage sau isi niodifici

cererea:
fiind anunlat de citre autoritatea contractantd, in perioada de valabilitate a oferlei, despre